

일 위 대 가

스 마 트 표 지 병



일 위 대 가 표

[illegible]

일 위 대 가 표

[illegible]

일 위 대 가 호 표												
공 종	규격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
★ 제1호표 : 도로표지병 설치												
특별인부		0.014	인			214,222	3,060			214,222	3,060	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 739P
보통인부		0.014	인			161,142	2,302			161,142	2,302	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 739P
잡재료비	노무비의 5%	5	%	5,362	268					5,362	268	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 739P
계					268		5,362				5,630	
★ 제2호표 : 발전기 50kw – "시간"당												
발전기	50kw	1	식					4,447	4,447	4,447	4,447	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 664P
경유		8.7	L	1,696	14,755					1,696	14,755	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 664P
잡재료비	주연료의 24%	24	%	14,755	3,541					14,755	3,541	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 664P
일반기계운전사		0.208	인			161,142	33,518			161,142	33,518	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 664P
계					18,296		33,518		4,447		56,261	

물 가 시 세 표				
물 가 시 세 표 (2024년 상반기 단가적용)				
품 명	규 격	단 위	적용단가	비 고
제1호.자 재 비				
스마트표지병 단면	130x110x30	EA	9,000	물가정보 2월 P.243
스마트표지병 양면	130x110x30	EA	11,000	물가정보 2월 P.243
경 유		L	1,696	거래가격 2월 P.1451
시중 노임단가 (2024년 상반기 단가적용)				
품 명	규 격	단 위	적용단가	비 고
제2호.인 건 비				
보통인부		인	165,545	거래가격 2월 P.1554
특별인부		인	214,222	거래가격 2월 P.1554
일반기계운전사		인	161,142	거래가격 2월 P.1555